
Zá
vě

sy
Vý

su
vy

Vý
kl

op
y,

 
rá

m
eč

ky
Po

su
vn

é 
sy

st
ém

y
Ša

tn
a

D
ře

zy
, 

ba
te

rie
Ú

ch
yt

ky
D

rá
tě

ný
 

pr
og

ra
m

Ko
vá

ní
 p

od
 

ná
by

te
k

Te
ch

ni
ck

é 
ko

m
po

ne
nt

y
Sv

ět
la

Ka
nc

el
ář

sk
é 

vy
ba

ve
ní

St
av

eb
ní

 
ko

vá
ní

Ko
vá

ní
 p

ro
 

dv
eř

e
Ch

em
ie

  dodání do 24 hodin       dodání do 5 dní      na objednávku / na dotaz         

3.1  AVENTOS HK-XS / HK-XS TIP-ON
3 VÝKLOPY, ROLETY A HLINÍKOVÉ RÁMEČKY

AVENTOS HK-XS / HK-XS TIP-ON

STANDARD TIP-ON

 ĉ ideální výklop pro malé výšky korpusu v horní skříňce, 
ve vysoké potravinové skříni a nad lednicí

 ĉ při použití dvou kusů zdvihačů se výkonnost zdvojnásobuje
 ĉ úhel otevření: 105°, při použití závěsu s nižším úhlem 

otevření je úhel otevření dle závěsu

LF = výška korpusu KH (mm) x hmotnost čela, 
vč. dvojnásobné hmotnosti úchytky (kg)

POČET ZÁVĚSŮ: 
 ĉ  3 závěsy od šířky korpusu 900 mm nebo od faktoru 

výkonnosti 1 800
 ĉ  4 závěsy u šířky korpusu 1 200 mm nebo od faktoru 

výkonnosti 2 700

  Zdvihací mechanismus*   Boční čep na korpus

MONTÁŽNÍ 
VIDEO

MONTÁŽ

VÝKONNOST (LF)  STANDARD  TIP-ON

1
220 - 1 000 532814 532817
1 000 - 1 500 532815 532818
800 - 1 800 532816 532819

*při použití 2 ks se výkonnost zdvojnásobuje

PROVEDENÍ KÓD

2 vrut 532825
expando 532826

  Čelní kování

PROVEDENÍ KÓD

4
dřevěná čela a široké ALU rámečky, 
vrut 532821

dřevěná čela, expando 532822
úzké ALU rámečky, vrut 532823

  Bezúchytkové otvírání

PROVEDENÍ BÍLÁ ŠEDÁ ČERNÁ

6 sada TIP-ON krátký 532903 534490 534491

7 adaptér TIP-ON přímý, krátký 540044 540043 540045

7  adaptér TIP-ON křížový, dlouhý  - 542404  -  Závěsy a podložky

PRODUKT KÓD

10 závěs CLIP top BLUMOTION 110°, naložený, vrut 290100

10 závěs CLIP top BLUMOTION 110°, naložený, expando 378266

10  závěs CLIP top 110°, bez pružiny, naložený, vrut* 533677

10  závěs CLIP top 110°, bez pružiny, naložený, inserta* 551349

11  podložka přímé s excentrem, vrut 495655

11  podložka přímá s excentrem, expando 496524

*použití pro TIP-ON

Omezovač úhlu otevření

ÚHEL OMEZENÍ KÓD

86° 290104

VOLITELNÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

141




